“PGS”石墨片采用了高分子薄膜经热解石墨化这一种与传统工艺
截然不同的制作方法, 是高取向性的石墨结构类似单晶, 具有高导
热性和灵活性。
● 热传导率极高：700 ～ 1000 W/(m・K)
  (相当于铜的2 倍, 铝的3 ～ 5 倍的高热传导率)
● 轻量：密度 0.85 ～ 1.00 g/cm3
● 柔软的薄膜, 容易加工 (可反复折弯)
● 低热电阻

　特　　点
　主要用途
　型号命名方式
产品符号 形态
PGS单体 1090 mm × 115 mmPGS石墨膜
70 μm
 外观尺寸
0912
1218
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
E Y G S 0 9 1 2 1 0
“PGS”石墨膜
本公司在更改设计, 规格时可能不予事先通知, 敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时, 请速与本公司联系。
2021/4/1
　各种材料热传导率 (a-b面)
　电磁屏蔽功能
　晶体结构
C軸
a-b面
3.354 ～ 3.356×10-8cm
C : 99.9 % above
(KEC法的电磁屏蔽功能)
屏蔽效应(dB)=–20 log (Vs/V0)
电屏蔽效应
磁屏蔽效应
0
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
10 100 1000 10000
频率 (MHz)
屏
蔽
效
应
(d
B
)
钻石
PGS 100 μｍ
纯铜
铝
镁合金
不锈钢
热传导膜
PGS 70 μｍ
0 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 2000
热传导率W / (m・K)
“PGS”石墨膜
● 标准加工 (PGS  100,  70  µm 系列)
(1) 上述记载的品号一览为供测试用的样品品号。
(2) 如需要特制产品的话, 须另行商议, 请向弊司垂询。
(3) 低于最小接单单位的情况请另行垂询。
2021/4/1
本公司在更改设计, 规格时可能不予事先通知, 敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时, 请速与本公司联系。
型　号
70 μm
100 μm
EYGS121810 115×180 mm 10
总厚度